
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 959

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 14:04:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva;
com fornecimento e troca de peças para os veículos pertencentes ao Município de Flora Rica;
compreendendo: serviços de retifica de motor do veiculo Van Ducato 2.3 Diesel Placa DJL0047; e
serviço de reparo em cambio automático; funilaria e pintura do veiculo Toyota Corolla 2.0 ano 2013
Placa 001.
Resumo: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva;
com fornecimento e troca de peças para os veículos pertencentes ao Município de Flora Rica;
compreendendo: serviços de retifica de motor do veiculo Van Ducato 2.3 Diesel Placa DJL0047; e
serviço de reparo em cambio automático; funilaria e pintura do veiculo Toyota Corolla 2.0 ano 2013
Placa 001.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-098.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/959/contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-corretiva-com-fornecimento-e-troca-de-pecas-para-os-veiculos-pertencentes-ao-municipio-de-flora-rica-compreendendo-servicos-de-retifica-de-motor-do-veiculo-van-ducato-23-diesel-placa-djl0047-e-servico-de-reparo-em-ca/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94159405348955749320873965.pdf

